平成 28年 11月 11 日

各  位

上場会社名   キクカワエンタープライズ株式会社

代表者      代表取締役社長 菊川 厚

(コード番号   6346)

問合せ先責任者 常務取締役 出口 行男

(TEL      0596－21－1011)

平成 29年３月期第２四半期累計期間の業績予想数値と実績値との差異に

関するお知らせ

 平成 28 年８月 10 日に公表いたしました平成 29年３月期第２四半期累計期間（平成 28 年４月１日～平成 28 年９

月 30 日）の業績予想と実績値に差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 29 年３月期第２四半期（累計）個別業績予想数値と実績値との差異

（平成 28年４月１日～平成 28 年９月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益
四半期
純利益

１株当たり
四 半 期
純 利 益

前 回 発 表 予 想            EA（Ａ）

（平成 28年８月 10日発表）
  百万円

1,800
百万円

95
百万円

100
百万円

100
円 銭

7.97

実    績    値   （Ｂ） 1,888 160 165 107 8.58

A増  減  額          EA（Ｂ－Ａ） 88 65 65 7 ―

A増  減  率          EA    （％） 4.9 68.5 65.4 7.6 ―

（ご参考）前期第２四半期実績
（平成 28 年３月期第２四半期）

2,104 213 224 169 13.50

２．差異の理由

当第２四半期累計期間の業績につきましては、売上高は、ほぼ前回発表予想値に近い水準である 4.9％増とな

りました。利益面につきましては、コスト抑制に向けた取り組み及び生産性の向上などが功を奏し、前回発表の

予想値を上回る見込みであります。

なお、通期の業績予想につきましては、現時点において修正はありません。今後の業績推移に応じて、修正が

必要と判断した場合は、速やかに公表いたします。

以 上